
  

 
Usnesení z 3. zasedání ZO Sudoměřice dne 19.12.2022 

 

 

Usnesení č. 3/1/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice určuje ověřovateli zápisu pana Ing. Lukáše Macháčka a pana Martina 

Mikla ml., zapisovatelem určuje Jakuba Chocholáčka. 

Hlasování č.1:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/1/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/2/2022: 

Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje navržený program 3. zasedání zastupitelstva obce. 

Hlasování č.2:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3/2/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/3/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 16 k rozpočtu obce na rok 2022. 

Příjmy se zvyšují o 246 600 Kč, náklady zvýšeny o 440 400 Kč a financování zvýšeno o 193 800 Kč.  

Hlasování č.3:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0  
Usnesení č. 3/3/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/4/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Rozpočet obce Sudoměřice na rok 2023. Rozpočtové příjmy 

jsou ve výši 31 141,3 tis. Kč, výdaje ve výši 28 452,1 tis. Kč, financování - 2 689,2 tis. Kč. Rozpočet je 

tedy s přebytkem ve výši 2 689,2 tis. Kč. Závazný ukazatel na straně příjmů je paragraf a na straně 

výdajů paragraf. 

Hlasování č.4:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0  

Usnesení č. 3/4/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/5/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Rozpočet ZŠ a MŠ Sudoměřice, okres Hodonín, p.o. na rok 

2023. 

Hlasování č.5:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/5/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/6/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled obce Sudoměřice na roky 

2024 – 2025. 

Hlasování č.6:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/6/2022 bylo schváleno. 

 



Usnesení č. 3/7/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje Střednědobý rozpočtový výhled ZŠ a MŠ Sudoměřice, okres 

Hodonín, p.o. na roky 2024 – 2025. 

Hlasování č.7:  Pro 10, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/7/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/8/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje koupi pozemků parc. č. 250/2, 250/4, 252/6 o celkové výměře 

199 m² zapsaných na LV č. 578 v k.ú. Sudoměřice a id. ¼ spoluvlastnického podílu k pozemkům parc. 

č. 248, 250/1, 252/2, 252/5 a 255/1 zapsaných na LV č. 2512 v k.ú. Sudoměřice od XXXXX  za celkovou 

cenu 199 400 Kč. 

Hlasování č.8:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/8/2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/9/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice schvaluje s účinností od 1.1.2023 změnu nájemních smluv na smlouvy 

o výpůjčce, a to konkrétně změnu: 

 

- nájemní smlouvy ze dne 30.12.2002 uzavřenou s XXXXX (předmětem je XXXXX, který je součástí 

pozemku p.č. 695/2 v k.ú. Sudoměřice); 

 

- nájemní smlouvy ze dne 30.12.2002 uzavřenou s XXXXX (předmětem je XXXXX, který je součástí 

pozemku p.č. 695/2 v k.ú. Sudoměřice); 

 

- nájemní smlouvy ze dne 30.12.2002 uzavřenou s XXXXX (předmětem je XXXXX, který je součástí 

pozemku p.č. 695/2 v k.ú. Sudoměřice); 

 

- nájemní smlouvy ze dne 30.12.2002 uzavřenou s XXXXX (předmětem je XXXXX, který je součástí 

pozemku p.č. 695/2 v k.ú. Sudoměřice) 

Hlasování č.9:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3//2022 bylo schváleno. 

 

Usnesení č. 3/10/2022: 
Zastupitelstvo obce Sudoměřice zaevidovalo žádost XXXXX o přidělení obecního bytu v Sudoměřicích. 

Hlasování č.10:  Pro 9, Proti 0, Zdrželi se 0 

Usnesení č. 3/10/2022 bylo schváleno. 

 

 

 ……………………………………………………           …………………………………………………… 

   Robert Šrédl – místostarosta             František Mikéska – starosta  

 


